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לצו המועצות המקומיות    146לפקודת המועצות המקומיות, וסעיף    24-ו  23,  22בתוקף סמכותי לפי סעיפים  
 עצה המקומית בני עי"ש חוק עזר זה:, מתקינה המו1950-)א(, התשי"א

 פרק ראשון: פרשנות 

 הגדרות

 -בחוק עזר זה  . 1

 - מבנה מחומר כלשהו, לרבות   -"בנין" 

 חלק של מבנה כאמור ודבר המחובר לו חיבור של קבע;  ( 1)

הגו ( 2) בהם,  וכיוצא  גדר,  עפר,  סוללת  שטח  דקיר,  לתחום  או  לגדור  או המיועדים  תוחמים  או  רים 
 קרקע או חלל; 

 - "בעל נכס" 

 הבעל הרשום של הנכס;  ( 1)

 או אדם המחזיק בנכס, בין כדין ובין שלא כדין;  רשוכ ( 2)

 אדם המקבל או הזכאי לקבל הכנסה מהנכס, בין בזכותו הוא ובין כמורשה, כנאמן או כבא כוח;  ( 3)

נציגות אחרת הממונה על  1969-נציגות בית משותף כמשמעותה בחוק המקרקעין, התשכ"ט ( 4) , או 
 שמירת הנכס או אחזקתו; 

 המועצה המקומית בני עי"ש;  - "המועצה"

 שפטי; מעצת שימנה ראש המועצה, שתכלול בין חבריה אדריכל ויועץ  יועדה מי - "ועדה מקצועית לשילוט" 

 שילוט שאינו שלט;  - "מודעה" 

לוחות    -  "מיתקן פרסום"  ציבורי שבבעלות המועצה או בהחזקתה, המשמש לפרסום, לרבות  נכס בשטח  מיתקן או 
 פרסום; 

 - "מקום ציבורי" 

מקום שניתן להיכנס אליו או לעבור בו, בלא קבלת הרשאה מפורשת מבעל הנכס, או מקום גלוי   ( 1)
 לעיני עוברים ושבים; 

מקום שהכניסה אליו בתשלום או בהזמנה והמיועד לציבור, לרבות מיתקני חינוך, תרבות, ספורט,   ( 2)
 עינוג ציבורי, וכיוצא בהם; 

 מי שראש המועצה הסמיכו לצורכי פיקוח וביצוע הוראות חוק עזר זה;  - "מפקח" 

 מטר רבוע;  - "מ"ר" 

או הנטוע בהם, מיטלטלין, כלי רכב, נגררים, קרונות ניידים או    ם בנין, מקרקעין, לרבות דבר המחובר אליה  -   "נכס"
 נייחים או מבנים יבילים; 

 ; התקנה או הצגה של שילוט במקום ציבורי, בדרך כלשהי, בין מסחרית ובין אחרת - "פרסום" 

 מודעה שתוכנה מתחלף מעת לעת, המתפרסמת על נכס, על ידי גוף שעיסוקו בפרסום מסוג זה;   - "פרסום חוצות"

 לרבות אדם שהוא הסמיכו בכתב לענין הוראות חוק עזר זה, כולן או מקצתן;  - "ראש המועצה" 

 1965-ה"שטח בבעלות המועצה או שטח המיועד להפקעה לפי תכנית מכוח חוק התכנון והבניה, התשכ  -  "שטח ציבורי"
 חוק התכנון(;  -)להלן 

השטח שבתחום הקווים המחברים את קצוות השילוט, כולל המסגרת; ובשילוט הנושא פרסום משני    -  "שטח שילוט" 
 שילוט בנפרד;  ד שטחו של כל צ -י דד צדיו ובשילוט רב צ



ומר כלשהו, והמראה באמצעים כלשהם, מספרים או אותיות  ח הודעה המפורסמת במקום ציבורי, העשויה מ  -  "שילוט"
 או מילים או איור או סמל או תבנית וכיוצא בהם, או צירוף שלהם, לרבות מיתקן הנושא את ההודעה; 

 שילוט המתפרסם באמצעים אלקטרוניים או ממוחשבים, לרבות דרך הארה, הסרטה או הקרנה;  -  "שילוט אלקטרוני"

 שילוט שהותקן על גג בנין, דפנותיו או מעקהו;  - "שילוט גג" 

 ס"מ מקיר הבנין;  30-שילוט שהותקן שלא במקביל לקיר הבנין, הבולט ביותר מ - "שילוט דגל"

ה, לרבות שילוט  זשלטים, בזה אחר    ו מיתקן לשילוט, שניתן להציג באמצעותו כמה מודעות א  -  "שילוט רב צדדי" 
 פריזמה; 

הודעה המותקנת במקום העסק או העיסוק, המכילה את שמו של אדם או מקצועו, שמו או טיבו של עסק או   - "שלט"
מוסד או כתובתו, או סמלו המסחרי של מצרך המשווק והמיוצר במקום, או צירוף שלהם, והמחוברת לבנין, לרבות  

  תעה המכילה גם א דא הבנין, ולמעט הו מיתקן הנושא את ההודעה שאינו מחובר לבנין והמוצב בשטח המגרש שבו נמצ
שמו או סמלו של מוצר המשווק ואינו מיוצר במקום או של חברה המייצרת או משווקת מוצר כאמור, שעסקה אינו  

 עה;ד מתנהל במקום שבו מותקנת ההו 

 שנה או חלק ממנה.  - "שנה"

 

 לוטי : רישיון שיפרק שנ

 רישיון ואגרה

שפועל מטעמו )א(  .2 למי  ירשה  ולא  שילוט,  אדם  יפרסם  לא  יתקין,  לא  יציג,  יגרום   לא  ולא  שילוט,  לפרסם 
ששילם רישיון(, בהתאם לתנאי הרישיון, ולאחר    -)להלן    ום שילוט, אלא לפי רישיון שניתן כדין מאת ראש המועצה סלפר

 אגרת שילוט ודמי שימוש שנקבעו בתוספת.

 מתנאים אלה:   דראש המועצה רשאי להפחית משיעור האגרה או לפטור מתשלומה, אם נתקיים אח )ב(

מפרסם המודעה הוא רשות מקומית, מוסד ציבורי למטרות דת, צדקה, חינוך, תרבות או אמנות,   ( 1)
 או מוסד אחר שלדעת המועצה הוא בעל אופי ציבורי; 

 המודעה מתפרסמת לטובת מוסד כאמור;  ( 2)

ים או מסחר,  דהשילוט הוא מרכזת שלטים באזור מסחר, תעשיה או מלאכה או בכניסה לבנין משר ( 3)
 .ה המקצועית לשילוטדהמוצגת בהתאם להוראות הוע

 בקשה לרישיון

 - המבקש לפרסם שילוט, יגיש בקשה בכתב לראש המועצה, יפרט את שמו ומענו ויצרף לבקשתו  .3

 תצלום חזיתי של הנכס שעליו יוצב השילוט;  ( 1)

 מקום הצגתו; ו תרשים של השילוט המוצע, מידותיו  ( 2)

 שיישא אותו;  פירוט סוג השילוט, צורתו, חומריו, צבעו והמסגרת שעליה יותקן או המיתקן  ( 3)

לתקינות השילוט    אחראילגבי שילוט מואר, יצורף לבקשה אישור חשמלאי מוסמך, המעיד כי הוא  ( 4)
 והמיתקן, כולל ממסר פחת; 

 הנכס;  אם המבקש אינו בעל הנכס שעליו יוצג השילוט, תצורף לבקשה הסכמת בעל  ( 5)

הבעלים או הנציגות    אם הנכס בבעלות משותפת של בני אדם אחדים, תצורף לבקשה הסכמת רוב ( 6)
 המוסמכת על פי כל דין. 



 רישוי

ראש המועצה רשאי לתת רישיון לשילוט, לסרב לתתו, לבטלו, לשנותו, לכלול בו תנאים, להוסיף עליהם  )א(  . 4
צבעו, תוכנו וצורתו של השילוט, החומרים שמהם    ולשנותם, ובין השאר, לקבוע הוראות בדבר מקום הצבתו, גודלו,

 מניעת רעש ומטרדים ושמירת הניקיון בסמוך לשילוט.  ייעשה, מועדי הצגתו, ותנאים בדבר

ראש לא   )ב( לדעת  אם,  או  פלילית,  עבירה  לכאורה  מהווים  הצגתו  או  פרסומו  אם  לשילוט,  רישיון  יינתן 
ם עסק או משרד או  סהציבור, או אם השילוט מפר  שילוט משום פגיעה בתקנת הציבור או ברגשותיו של המועצה, יש ב

 נוגדת את הוראות חוק התכנון והתקנות שהותקנו לפיו.  מוסד שאין לו רישיון כחוק או שהפעלתו

 תוקף הרישיון 

 בדצמבר בשנה שבה ניתן, אלא אם כן צוין ברישיון מועד אחר.  31-רישיון לשילוט יפקע ב )א(  . 5

מחצית מסכום האגרה ודמי    ביולי בשנה פלונית, ישלם המבקש   1-לשילוט לאחר ה  ן הוגשה בקשה לרישיו )ב(
 השימוש הנקובים בתוספת. 

ה  ר הסי )ג(  לפני  דרישת המועצה, את השלט  לפי  שלט,  פלונית,   1-בעל  בשנה  מ  ביולי  צית מסכום חישלם 
 מי השימוש הנקובים בתוספת. ד האגרה ו

 ציון פרטים 

לא יפרסם אדם שילוט, אלא אם כן צוינו בו שמו ומענו של המפרסם או היצרן או בית הדפוס שבו הודפסה   )א(  . 6
 המודעה. 

 ומענו של מזמין השילוט.   שילוט או מבעל בית דפוס למסור את שמוראש המועצה רשאי לדרוש מיצרן   )ב(

 עינוג ציבורי 

עות, המשתנות מדי פעם לפי ההצגות או  ד בקשה לפרסום סרטים או מחזות יכול שתתייחס, לתמונות או למו .7
בסעיף   אף האמור  ועל  מודעות 3המופעים,  מפרסם  יידרש  לא  לראש    ,  את התמונות  להגיש  ובלבד  כאמור  המועצה, 

 לפקודת סרטי הראינוע. 5אישרה אותן לפי הוראות סעיף   שהמועצה לביקורת סרטים ומחזות

 סייג לתחולה 

 - הוראות פרק זה לא יחולו על  )א(  . 8

שהצגתו היא כדין ואינה    דגל המשמש כסמל של מדינה או ארגון בעל אופי ציבורי או דתי, ובלבד ( 1)
 ; משמשת לפרסומת מסחרית

שילוט המורה על כך שעסק או פעילות הועתקו ממקום אחד למשנהו, ובלבד שמידות השילוט לא   ( 2)
 ס"מ, והשילוט לא יוצג לתקופה העולה על תשעים ימים ממועד ההעתקה;  100 ×ס"מ   100יעלו על 

 שילוט של הממשלה, המועצה ובתי משפט;  ( 3)

 מודעות אבל המתפרסמות מטעם משפחת נפטר.  ( 4)

שילוט שפורט בו, והמציג   בסעיף קטן )א(, רשאי ראש המועצה להורות על מקום הצגתו של  ר על אף האמו )ב(
 יציגו בהתאם להוראות ראש המועצה.

 שילוט על גבי כלי רכב

תחום שיפוט המועצה,  בציבורי    לענין פרק זה, יראו שילוט שהוצג על גבי כלי רכב או נגרר, החונה או נע במקום .9
 כשילוט שהוצג ופורסם. 

 



 ם יעות אסורדשי: שלטים ומוי פרק של

 שילוט אסור 

 -לא יינתן רישיון לשילוט, אם הוא   . 10

מותקן על גג בנין, אלא אם כן ניתן לכך אישורה של הועדה המקצועית לשילוט, מטעמים שיירשמו;   ( 1)
 מטרים;   5האמור בפסקה זו לא יחול על שילוט המוצג על גג בנין חד קומתי שגובהו אינו עולה על 

גל, ולמעט שילוט שהוצג על פי דוגמאות  דמותקן שלא בצמוד ובמקביל לקיר הבנין, לרבות שילוט   ( 2)
 ותנאים שקבעה המועצה באזורי שילוט מיוחדים; 

מוצג על מבנה המיועד לשמש למגורים בלבד, אלא אם כן שייך השילוט לאדם המנהל במבנה את   ( 3)
מוצג   השילוט  כדין,  מטעמים עסקו  לשילוט,  המקצועית  הועדה  בידי  אושרה  והצגתו  לבנין,  בכניסה 

שיירשמו; הוראות פסקה זו יחולו גם על הצגת שילוט בחלק המיועד למגורים במבנה בעל ייעוד משולב, 
 אך לא יחולו על מודעות בעלות אופי פוליטי; 

 גורם נזק או מטרד כלשהו, לרבות רעש, ריח, אור וכיוצא בהם, או שהוא פוגע באיכות הסביבה;  ( 4)

 מפריע לתנועת כלי רכב או הולכי רגל; ( 5)

 עשוי בד, קרטון וכיוצא בהם, למעט דגל מדינה;  ( 6)

 ;ם ר בהבאחר, או מפריע למע  חחוסם דלת, חלון, יציאת חירום או פת ( 7)

  ד מוצג על מיתקן שאינו מיועד להצגת השילוט, כגון: מדרגות חירום, מעלית, מזגן אוויר, צינור, עמו ( 8)
 חשמל או טלפון, תמרור, מיתקן להפעלת רמזור, וכיוצא בהם; 

 מתפרסם בשטח ציבורי, שלא על גבי מיתקן פרסום המיועד לכך שאושר על ידי ראש המועצה;  ( 9)

או ערך ארכיטקטוני, כגון קשתות או עמודים, או פוגם במראהו החיצוני    דמסתיר פרטים בעלי ייחו  ( 10)
 של המבנה. 

 דרכי פרסום אסורות

 י הארתו או הקרנתו אל שטח ציבורי. דלא יפרסם אדם שילוט על י  )א(  .11

יפרסם א )ב( י נשיאה או הובלה של לוח, סרט וכיוצא בהם, בידי אדם או באמצעים דם שילוט, על י דלא 
,  רים, למעט נשיאת לוח או סרט כאמור באסיפות או בהפגנות, אלא אם כן התיר ראש המועצה מטעמים מיוחדיםאח

 לעשות כן. 

 

 : הוראות שונותיעיפרק רב

 שלט של עסק 

 לעסק. לעסק יהיה שלט אחד בלבד, אלא אם כן התיר ראש המועצה הצגת שלט נוסף )א(  . 12

 שלט של עסק יוצג בחזית המבנה שבו מתנהל העסק, אלא אם כן התיר ראש המועצה אחרת.  )ב(

 התיר ראש המועצה אחרת.   אורך החזית של בית העסק, אלא אם כן אורכו המרבי של השלט לא יעלה על   )ג( 

 שפה 

עם תרגום   דלא יפרסם אדם שלט אלא בשפה העברית, ואולם רשאי אדם לפרסם שלט בשפה אחרת יח  )א(  . 13
 שלט.  המופיע על אותו ת נכון, מלא ומדויק של תוכנו לשפה העברי

 הוראות סעיף קטן )א( לא יחולו על שלט רשמי של מדינה זרה או מוסד דת. )ב(



 שילוט מואר 

ם שילוט בחשמל ולא יציג שילוט אלקטרוני, אלא אם כן המיתקן מצויד במפסק פחת, צנרת דלא יאיר א )א(  .14
 ואישור על כך מצוי בידי בעל העסק או המפרסם. החשמל מוסתרת, השילוט עבר ביקורת של חשמלאי מוסמך 

לדעתו, הדבר מהווה סכנה או    ראש המועצה רשאי לאסור על אדם להאיר או לגרום להארת שילוט, אם  )ב(
 הפרעה לתושבי הסביבה, לתנועה או לעוברים ושבים.

 שינוי שילוט 

רישיון נוסף(, ובהתאם לתנאי    -לא ישנה אדם שילוט קיים, אלא אם כן קיבל רישיון לאותו שינוי )להלן   )א(  .15
 .נוסף  יחול גם על רישיון  6עד  2הרישיון הנוסף; האמור בסעיפים  

מיקומו  )ב( מידותיו,  צורתו,  השילוט,  את  הרישיון,  תוקף  בתקופת  רישיון,  בעל  בניגוד    שינה  תוכנו,  או 
 להוראות סעיף קטן )א(, יפקע תוקף הרישיון. 

 אחזקה וחובת הסרה 

 )א( בעל רישיון שילוט יחזיק את השילוט בצורה נקיה ותקינה.  . 16

פקיעת הרישיון או ביטולו או    רישיון שילוט אחראי להסרת השילוט, מיד עם תום השימוש בו או עםבעל   )ב(
למכור את המוצר או לספק את השירות נושא השילוט    עם חיסול העסק המתפרסם בשילוט או ביום שבעל העסק חדל

 או עם חלוף האירוע שאותו פרסם השילוט. 

 רישיון כניסה

קוימו הוראות חוק עזר זה ולעשות    ם המפקח רשאי, בכל עת סבירה, להיכנס לכל מקום, כדי לברר א )א(  .17
 מעשה הדרוש לביצועו. 

 לא יפריע אדם למפקח בביצוע סמכויותיו לפי סעיף קטן )א(. )ב(

 בעל רישיון יציגו לפי דרישת המפקח. )ג( 

 הסרת שילוט וביצוע עבודות 

או הרשה לפרסם שילוט בלא    םראש המועצה או המפקח רשאים, בהודעה בכתב, לדרוש מאדם שפרס )א(  .18
פרת תנאי הרישיון או בניגוד להוראה מהוראות חוק עזר זה, להסיר את השילוט או לבצע עבודות  הך  ורישיון או ת 

או להתאמתו לתנאי הרישיון או להוראות חוק עזר זה, וכן לתקן, להסיר או    הדרושות לאחזקתו התקינה של השילוט
 שילוט.  להחליף

 מקבל הודעה כאמור ימלא אחריה בתוך התקופה שנקבעה בה.  )ב(

לא מילא אדם אחר ההוראות כאמור בסעיף קטן )א(, רשאי המפקח להסיר את השילוט או לבצע עבודות  )ג( 
 הדרושות לאחזקתו התקינה של השילוט, ולגבות מאותו אדם את ההוצאות שהוציאה המועצה בשל פעולות כאמור. 

שילוט או ביצוע עבודות כאמור בסעיף קטן )ג(, אף בלא מסירת    תראש המועצה רשאי להורות על הסר )ד(
הודעה בכתב לפי סעיף קטן )א(, אם לא הצליח לאתר את בעל השילוט, מפרסמו או מי שהרשה לפרסמו או אם נוכח  

 ומענו.  לדעת שלא ניתן לדעת את שמו

האמור בסעיף זה אינו גורע מאחריותו הפלילית של אדם בשל הפרת הוראה מהוראות חוק עזר זה, ואינו   )ה(
 גורע מסמכויות ראש המועצה לפיהן.

לנזק או הוצאה שייגרמו למפרסם,  )ו( יהיו אחראים  וכל אדם הפועל מטעמם לא  ראש המועצה, המפקח 
 למתקין השלט או לבעל הנכס, כתוצאה ישירה או עקיפה מהסרתו של שילוט בהתאם להוראות חוק עזר זה.

 אזור שילוט מיוחד 

ממנו,   .19 חלק  על  או  רחוב  על  או  אזור  על  להכריז  שילוט כראש המועצה רשאי  אזור  הכריז ראש    על  מיוחד; 
המקצועית לשילוט ועל פי כללי שילוט אחיד   המועצה כאמור, לא יינתן רישיון לשילוט באזור זה, אלא באישור הועדה

 לו, צבעו, החומרים שמהם ייעשה, תוכנו ומקום הצגתו. דהשילוט, גושתקבע; הכללים יכול שיהיו לגבי צורת 



 מיתקן פרסום עירוני

 המועצה רשאית, באישור ראש המועצה להתקין מיתקני פרסום. .20

 העתקים 

המפרסם מודעה על מיתקן פרסום, ימסור לראש המועצה, לפי דרישתו ובלא תשלום, שלושה עותקים מכל   .21
 עה המתפרסמת בהתאם להוראות חוק עזר זה.דמו

 שמירת שילוט והדבקת מודעות

י מיתקן פרסום או  בג  ם, לא יקרע, לא יטשטש, לא יקלקל ולא ילכלך מודעה שפורסמה על דלא יסיר א )א(  .22
 הסרת השילוט לפי הוראות חוק עזר זה.  שילוט אחר שפורסם בהתאם להוראות חוק עזר זה, אלא אם כן הותרה

 אדם, פרט לעובד המועצה, מודעה על מיתקן פרסום. לא ידביק  )ב(

ניתן רישיון לפרסום מודעה על מיתקן פרסום ושולמה האגרה שנקבעה בתוספת, תפרסם המועצה את  )ג( 
 המודעה על מיתקן הפרסום. 

 חזקת אחריות

ע .23 חוק  הוראות  הציג את  זלענין  או  שפרסם  כמי  להלן  אחד מהמפורטים  כל  יראו  באגרה,  חיוב  ולענין  זה  ר 
 השילוט, אלא אם כן הוכח אחרת: 

 מי ששמו, עיסוקו או ענינו מתפרסם בשילוט;  ( 1)

 מי שהזמין את ייצור השילוט או שילם בעדו;  ( 2)

 בעל הנכס שעליו הוצג השילוט. ( 3)

 הודעות

שאליו היא מכוונת או אם    מסירת הודעה לבעל שילוט לפי חוק עזר זה תהיה כדין, אם נמסרה לידי האדם .24
לאחרונה, לידי אחד מבני משפחתו הבוגרים הגרים עמו    נמסרה במקום מגוריו או במקום עסקיו הרגילים או הידועים

או לידי אדם בוגר העובד או מועסק שם, או אם נשלחה ההודעה בדואר רשום לאותו אדם לפי מען מגוריו או עסקיו  
הרגילים או הידועים לאחרונה, או אם הוצגה בצורה הנראית לעין באחד מן המקומות כאמור או במקום שבו פורסם  

 על השילוט, או אם פורסמה ההודעה בשני עיתונים הנפוצים בתחום המועצה.  השילוט או 

 הצמדה למדד

יום העדכון(,   - ש שלאחר פרסומו של חוק עזר זה )להלן דבכל חו 1-יעורי האגרה שנקבעו בתוספת יעודכנו, בש .25
המדד(, שפורסם לאחרונה    -מדד המחירים לצרכן שמפרסמת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה )להלן  לפי שיעור שינוי  

 לפני יום העדכון לעומת המדד שפורסם לאחרונה לפני יום העדכון שקדם לו. 

 שמירת דינים 

 חוק עזר זה אינו בא לגרוע מהוראות כל דין אחר.  .26

 פטור מאגרה 

שהוצג לפי הוראות חוק   ים מיום שנדרש לכך בידי ראש המועצה, הסיר שילוט קייםמי  90בעל רישיון, שבתוך  .27
פטור מתשלום אגרה בעד    -ולהוראות ראש המועצה   עזר זה והתקין במקומו שילוט אחר בהתאם להוראות חוק עזר זה

 השילוט החדש, למשך שנה אחת. 



 הוראת שעה 

שלאחר פרסום חוק עזר זה    בחודש  1-, יעודכנו שיעורי האגרה שנקבעו בתוספת, ב25על אף האמור בסעיף   .28
לאחרונה לפני יום העדכון הראשון לעומת המדד שפורסם    יום העדכון הראשון(, לפי שיעור שינוי המדד שפורסם  -)להלן  

 .2001בחודש דצמבר 

 

 1תוספת

 ( 22-ו  15,  5,  2)סעיפים  

 )תיקון התשע"ח( 

 

 שלטים אגרה בעד רישיון ל חלק א': 
 

האגרה  שיעור  
בשקלים חדשים,  
לשנה לכל מ"ר  

משטח השלט או  
 חלק ממנו 

 129.30 מ"ר   10שלט ששטחו עד 

 170.16 מ"ר  10שלט ששטחו עולה על 

 

 

 

 פרסום חוצות אגרה בעד רישיון למודעות שאינן חלק ב': 
 

 

שיעור האגרה בשקלים חדשים, לשנה לכל מ"ר משטח המודעה   
 או חלק ממנו 

 מודעת דגל  מודעה רגילה  

 קומות אחרות  קומת קרקע  קומות אחרות  קומת קרקע  

 1,153 769 584 390 מ"ר  10מודעה ששטחה עד 

 1,731 1,153 877 584 מ"ר   10מודעה ששטחה עולה על 

 

 פרסום חוצות אגרה בעד רישיון ל חלק ג': 
 

 כלהלן: בעד רישיון לפרסום חוצות ישולמו, לשנה לכל מ"ר או חלק ממנו, אגרות  

 

שיעור האגרה בשקלים חדשים, לשנה לכל מ"ר מפרסום    
 החוצות או חלק ממנו 

 שלטים  100למפרסם מעל  שלטים  100למפרסם עד  גודל מיתקן השילוט 

 222.04 339.75 מ"ר  10עד 



 166.53 254.81 מ"ר  75מ"ר עד  10מעל 

 111.02 169.88 מ"ר  200מ"ר עד  75מעל 

 55.51 84.94 מ"ר 200מעל 

 

 

 חלק ד': מודעות על כלי רכב ובתוכו ובאמצעות כלי טיס 
 

 האגרה בשקלים חדשים   

בעד מודעות על גבי חלקו החיצון של כלי רכב ציבורי, החונה או נע על  .1
 500 לשנה , פי רוב בתחום המועצה, לכל כלי רכב

המועצה, בעד מודעות בתוך כלי רכב ציבורי, הנע על פי רוב בתחום   .2
 300 לכל כלי רכב, לשנה 

 100 בעד פרסום באמצעות כלי טיס או כדור פורח, לכל יום או חלק ממנו  .3

 

 חלק ה': מודעות על לוחות פרסום
 

ת פרסום או חלק מהם ו לוח  50עה, המודבקת בידי המועצה, למשך שבוע, על סדרה של  דבעד פרסום מו  )א( .1
- 

 

 שיעורי האגרה  

 שים דבשקלים ח המודעה גודל 

 338 גיליון שלם 

 175 חצי גיליון 

 106 רבע גיליון 

 משיעור האגרה כאמור בפרט משנה )א(. 12% -לכל יום נוסף  )ב(

 משיעור האגרה כאמור בפרט משנה )א(.   10% -לוחות נוספים או חלק מהם  5לכל  )ג( 

 

 מתשלום אגרה.מודעת אבל המתפרסמת מטעם משפחת הנפטר פטורה   .2

 

 (2002באוקטובר  2ו בתשרי התשס"ג )"כ

 מארק בסין

 ראש המועצה המקומית בני עי"ש 

 

 

 
יום העדכון   -)להלן  4.12.2017, יעודכנו סכומי האגרות שנקבעו בתיקון התשע"ח ביום 25על אף האמור בסעיף  1

 .2015הראשון(, לפי שיעור שינוי המדד שפורסם לאחרונה לפני יום העדכון הראשון לעומת מדד חודש פברואר 


